,
,,", , Município de Aguas da Prata

•

(Estância Hidromineral)
~ CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

.. Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 _ Águas da Prata. SI'

PORTARIA N° 4.226 DE 12 DE MAIO DE 2020

"Dispõe sobre a reintegração ao quadro de provimento
efetivo da Prefeitura do Município de Águas da Prata -

(Estância Hidromineral) da servidora municipal
PAULA ARAUJO GOUVEIA DE ANDRADE"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando o pedido constante no Processo
Administrativo N° 281/2020.

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Reintegrar a partir desta data, ao

guadro de provimento efetivo da Prefeitura do Município de
Aguas da Prata - (Estância Hidrominer a servidora PAULA
ARAUJO GOUVEIA DE ANDRAD.

ARTIGO 2° - Esta 8 rtaria en
de sua publicação.

Afixe e cumpra-
Município de

Hidrominerai), aos do
vinte.

	00000001